
SMLOUVA  O  DÍLO 

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění                      

pozdějších předpisů 

 

 

 

1. Smluvní strany 

 

Objednatel: 

Sociální služby Uherské Hradiště, p. o. 

Štěpnická 1139 

686 06  Uherské Hradiště 

IČO:00092096, DIČ: CZ00092096 

Zastoupen: Ing. Marií Fremlovou, ředitelkou organizace          

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

Zhotovitel: 

Jan Píbal – JP SERVIS 

Na Městečku 137 

387 51 Štěkeň 

IČO: 65982096, DIČ:  

Zastoupen: Jan Píbal 

dále jen „zhotovitel“ 

 

 

 

 

2. Předmět díla 
 

Předmětem díla je individuální úprava automobilu RENAULT Trafic 5Z7 1861 v rozsahu: 

- snížení podlahy v zadní části vozidla, vč. nájezdové rampy Cargo LS 

- universální samonavíjecí kotvící zařízení invalidního vozíku QER+Q-8100                           

vč. samonavíjecího bezpečnostního pásu pro osobu na vozíku 

- zadní rychloupínací podlahové patky kotvení vozíku 

- kompletní montáž zařízení a seřízení 

- zajištění zápisu úpravy vozidla do technického průkazu vozidla  

 

Splněním dodávky díla se rozumí řádné a včasné dokončení úpravy vozidla a podepsání 

zápisu o předání a převzetí hotového díla bez vad a nedodělků.  
 

Součástí předmětu díla je též doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě, dokladů a 

prohlášení o montáži a funkční zkoušce zařízení apod. vztahujících se k úpravě vozidla a 

montáži zařízení pro převoz osob na invalidním vozíku. 
 

Případné vícepráce budou předem konzultovány s objednatelem a jejich odsouhlasení bude 

formou dodatku k této smlouvě. Práce mohou být zahájeny a fakturovány až po tomto 

odsouhlasení objednatelem. 

 

 

 



3. Doba plnění 
 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době a za podmínek uvedených dále v této 

smlouvě do: 31. 05.  2022  

 

4. Cena díla 
 

Cena za provedení díla v rozsahu předmětu smlouvy dle čl. 2 se sjednává dohodou smluvních 

stran jako pevná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s přípravou, provedením a 

zápisem díla a činí 199.000,- Kč bez DPH, vč. 15 % DPH 228.850,- Kč.  

 

5. Platební a fakturační podmínky 
 

Faktura bude vystavena po dokončení a předání upraveného vozidla objednateli.  
 

Objednatel neposkytuje zálohy. 
 

Faktura zhotovitele musí obsahovat náležitosti vyplývající z obecně závazných předpisů, tj. 

zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů.  
 

Zhotovitel prohlašuje, že: 

- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy; 

- mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže 

daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází; 

- nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu; 

- úplata za plnění dle smlouvy není odchylná od obvyklé ceny; 

- úplata za plnění dle smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním 

převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko; 

- nebude nespolehlivým plátcem; 

- bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost. 
 

Splatnost faktury je stanovena na 14 dnů od převzetí faktury objednatelem. 

 

6. Odpovědnost zhotovitele za vady díla a záruka 
 

Kvalita díla musí plně odpovídat požadavkům objednatele, dílo musí být provedeno v souladu 

s právními předpisy a technickými normami.  
 

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na provedené dílo v délce 50 měsíců ode dne předání 

díla objednateli.  

 

7. Smluvní pokuty 
 

Bude-li objednatel v prodlení s úhradou faktury, zaplatí za každý den prodlení smluvní pokutu 

ve výši 0,05% z ceny díla. 
 

Bude-li zhotovitel v prodlení s termínem v plnění díla, zaplatí za každý den prodlení smluvní 

pokutu ve výši 0,05% z ceny díla. 
 

Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu ve lhůtě stanovené nebo dohodnuté 

v reklamačním řízení, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každou vadu a 

den prodlení. 
 

Splatnost smluvních pokut je 14 kalendářních dnů. Smluvní strana, které vznikne právo 

uplatnit smluvní pokutu, může od jejího vymáhání na základě své vůle upustit. 



8. Závěrečná ustanovení 
 

Obsah této smlouvy je možno změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem 

odsouhlaseným oběma zúčastněnými stranami. 
 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj. dnem podpisu obou smluvních 

stran nebo osobami jimi zmocněnými; účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 
 

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv provede objednatel. 
 

Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve 

smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 

Zhotovitel souhlasí se zpracováním osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského 

parlamentu a Rady 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR). 
 

Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze zúčastněných stran obdrží 

jedno vyhotovení. 

 

 

 

 

Za objednatele:                                                                   Za zhotovitele: 

 

Uherské Hradiště dne: 9. 2. 2022 Štěkeň dne: 4. 2. 2022   

 

 

 

 

...................................................................                       ........................................................... 

Ing. Marie Fremlová                       Jan Píbal 

ředitelka organizace 




